
Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 25.01.2012  

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

z jednání Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 25. ledna 2012  

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 13 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje    
poskytnutí finančního příspěvku Nadaci pro transplantace kostní dřeně, Plzeň a Sjednocené 
organizaci nevidomých a slabozrakých Karlovy Vary z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří na 
činnost oblastní odbočky SONS a 
 
2. ukládá  
vedoucí finančního odboru sdělit společnostem usnesení rady města. 
 
 
č. 14 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
uzavření dohod o pracovní činnosti s účinností od 1.2.2012 do 31.12.2012 s těmito členy Sboru 
dobrovolných hasičů v Kynšperku nad Ohří: V. Lukáčem, J. Sassmannem, P. Bjalončikem,                  
J. Havlem a 
 
2. pověřuje  
starostu podpisem těchto dohod. 
 
 
č. 15 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
změnu člena likvidační komise za paní Miluši Svatkovou  a 
 
2. jmenuje   
členkou likvidační komise paní Bc. Radomíru Kiclovou. 
 
 
č. 16 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje    
přidělení bytu XXX v Kynšperku nad Ohří do nájmu žadateli XXX na dobu neurčitou XXX  a  
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 25.01.2012  

                                                                                                                                                         2 

2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
č. 17 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
prodloužení nájemní smlouvy na byt XXX v Kynšperku nad Ohří na dobu neurčitou, žadatel 
XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
        
 
č. 18 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
podání návrhu na určení výše nájemného soudem na byt XXX, nájemník XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru:  
a) sdělit usnesení rady města nájemci, Advokátní kanceláři Šendera a Čihák a Správě majetku 
Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. a 
b) předat podklady Advokátní kanceláři Šendera a Čihák  na určení výše nájemného  soudem. 
 
 
č. 19 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
přidělení vyhrazených parkovacích míst  pro žadatele z řad občanů města Kynšperk nad Ohří a to 
v ulici U Pivovaru a v ulici Zámečnická (uvedených v příloze č. 1 a č. 2 tohoto usnesení) a         
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a zajistit osazení 
dopravního značení. 
 
 
č. 20 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
změnu č. 1 příloh č.1 a č. 2 Pravidel pro ukládání inženýrských sítí do pozemků ve vlastnictví 
města Kynšperk nad Ohří schválených radou města usnesením č. 102 z 30.3.2010, které jsou 
přílohami č. 1 a č. 2 tohoto usnesení a 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 25.01.2012  

                                                                                                                                                         3 

2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit úplné znění přílohy č. 1 a č. 2 a provést změnu na 
webových stránkách. 
 
 
č. 21 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
záměr prodeje pozemku p.č. 116 (zahrada) o výměře 106 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů. 
 
 
č. 22 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr směny části pozemku p.č. 1191 (trvalý travní porost) o výměře cca 677 m2 a části 
pozemku p.č. 788/1 (ostatní plocha) o výměře cca 511 m2 vše v k.ú. Kynšperk nad Ohří ve 
vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, IČ 00259454, za část pozemku p.č. 843/5 (ostatní plocha) 
o výměře cca 156 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří ve vlastnictví  XXX  a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr směny na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů. 
 
 
č. 23 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) záměr směny části pozemku p.č. 450 (ostatní plocha) o výměře cca 15 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří za část pozemku p.č. 446 (zahrada) o výměře                           
cca 4 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří a část pozemku p.č. 444 (zastavěná plocha a nádvoří)                              
o výměře cca 1 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří ve vlastnictví XXX, 
b) záměr pronájmu části pozemku p.č. 28/1 (ostatní plocha) o výměře 11 m2 a části pozemku              
p.č. 459/1 (ostatní plocha) o výměře 9 m2 vše v k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
 
2. neschvaluje  
záměr směny části pozemku p.č. 28/1 (ostatní plocha) o výměře cca 11 m2 a části pozemku                
p.č. 459/1 (ostatní plocha) o výměře cca 9 m2 vše v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 
 
3. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr směny a záměr pronájmu na úřední desce města 
na dobu minimálně 15-ti dnů. 
 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 25.01.2012  

                                                                                                                                                         4 

č. 24 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřenou mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX ze dne 
05.09.2011 na část pozemku p.č. 1205/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří, který je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení dodatku.  
 
 
č. 25 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřenou mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX ze dne 
17.05.2011 na část pozemku p.č. 521, p.č. 525/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří, který je přílohou č. 1 
tohoto usnesení, 
 
2. neschvaluje  
pronájem části pozemku p.č. 521 (zahrada) o výměře 76 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX  a 
 
3. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení dodatku a vyrozumět žadatele o usnesení 
rady města. 
 
 
č. 26 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu  města Kynšperk nad Ohří schválit  
prodej pozemku p.č. 814/3 (ostatní plocha) o výměře 81 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX  a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a předložit materiál 
na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
č. 27 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu  města Kynšperk nad Ohří schválit  
prodej pozemku p.č. 36 (ostatní plocha) o výměře 432 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a předložit materiál 
na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 25.01.2012  

                                                                                                                                                         5 

č. 28 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí   
a) s uzavřením smlouvy č. 2012-139 o zařazení do systému obce pro odstraňování komunálního 
odpadu v Kynšperku nad Ohří s XXX,  
b) s ukončením smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu č. 2010-
49, která byla uzavřena mezi městem Kynšperk nad Ohří a XXX a to ke dni  31.12.2011,  
c) s ukončením smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu č. 2010-
23, která byla uzavřena mezi městem Kynšperk nad Ohří a XXX a to ke dni 31.12.2011, 
d) s ukončením smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu č. 2010-
107, která byla uzavřena mezi městem Kynšperk nad Ohří a XXX a to ke dni 31.12.2011,  
e) s ukončením smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu č. 2010-
43, která byla uzavřena mezi městem Kynšperk nad Ohří a XXX a to ke dni 31.12.2011 a 
                                                             
2. ukládá    
a) vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu č. 2012-139 k podpisu starostovi města a 
b) sdělit usnesení rady města žadatelům XXX s ukončením smluv o využití systému obce pro 
odstraňování komunálního odpadu. 
 
 
č. 29 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. bere na vědomí  
rezignaci velitele jednotky Sboru dobrovolných hasičů města Kynšperk nad Ohří (dále jen 
„JSDH“), pana Luďka Matouška, ke dni 14.12.2011, 
 
2. odvolává  
dle ustanovení § 68 odst. 1 zákona č.  133/1985 Sb., o požární ochraně (dále jen „zákon“) pana 
Luďka Matouška z funkce velitele JSDH ke dni 14.12.2011, 
 
3. souhlasí   
s návrhem členské základny JSDH jmenovat pana Marka Matouška velitelem JSDH, 
 
4. jmenuje 
dle ustanovení § 68 odst. 1 zákona p. Marka Matouška novým velitelem  JSDH s účinností od 
07.01.2012 a 
 
5. pověřuje 
starostu podpisem odvolání a jmenování nového velitele JSDH. 
 
 
č. 30 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
Rezervační garanční smlouvu na dodávku náhradního plnění v roce 2012 se společností 
KRUFIN s.r.o. se sídlem v Sokolově, Vítězná 2201, PSČ 356 01, IČO: 263 53 342,                       
DIČ: CZ26353342, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 25.01.2012  

                                                                                                                                                         6 

2. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy. 
 
 
č. 31 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., se 
sídlem Kynšperk nad Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556 
 
1.  jmenuje 
komisi pro posuzování koncepce řízení společnosti předloženou uchazeči, kteří se přihlásili do 
výběrového řízení na obsazení funkce jednatele/ky společnosti Správa majetku Kynšperk nad 
Ohří spol. s r. o., se sídlem Kynšperk nad Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556 ve 
složení: Ing. Dalibor Frič, p. Vladimíra Černá a Ing. Zdeněk Mužík a 
 
2. ukládá 
starostovi seznámit členy komise s jejich jmenováním, místem a časem konání jednání komise.  
 
 
č. 32 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje     
s účinností od 1.2.2012 uzavření pojistné smlouvy č. 54492934-28 o pojištění vozidla Tatra  
T815-2 s Českou pojišťovnou a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, která tvoří přílohu č. 1 tohoto 
usnesení a 
 
2. pověřuje  
starostu podpisem této smlouvy. 
 
 
č. 33 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace na akci „Splavnění levobřežního ramene řeky Ohře“ mezi 
Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a 
Regionální radou regionu soudržnosti Severozápad, se sídlem Masarykova 3488/1, Ústí nad 
Labem a 
 
2. pověřuje  
starostu města podpisem této Smlouvy. 
 
 
č. 34 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. stanovuje   
s účinností od 1. 1. 2012 platy ředitelům příspěvkových organizací Základní školy paní 
Mgr. Lence Hruškové Bursové, Základní umělecké školy paní Zdeňce Karbulové, Mateřské 
školy, ulice Školní paní Mgr.Vlastimile Prchalové a Mateřské školy, ulice U Pivovaru paní 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 25.01.2012  

                                                                                                                                                         7 

Mileně Valešové, v souladu s nařízením vlády č. 448/2011 Sb., kterým se mění nařízení vlády                
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném 
znění a 
 
2. pověřuje  
starostu podpisem platových výměrů a předáním ředitelům příspěvkových organizací. 
 
 
č. 35 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
Základní škole Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvkové organizaci použití finančních 
prostředků z investičního fondu na nákup nového serveru a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce výše uvedené příspěvkové organizace. 
 
 
 
 
      Ing. Tomáš Svoboda v.r.                                                   Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r.                                                                 
                starosta                                                                                místostarostka         
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 
 


